PORTARIA Nº 4670/2021

           Faz Nomeação de Leonardo de Melo Coelho e

contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base nas Leis Complementares Municipais nº 07/2012 e  nº

08/2012,

RESOLVE:

Art. 1º Leonardo de Melo Coelho, brasileiro, solteiro, portador da CI-

MG-13.906.191 SSP/MG e do CPF nº 066.063.956-40, nascido em 27/06/1984, filho

de Antônio Araújo Coelho e Zélia Maria de Melo Coelho, residente e

domiciliado em Desterro do Melo/MG, nomeado para o Cargo em Comissão de

Vice-Diretor da Escola Municipal Professora Tita Tafuri, lotado no Setor de

Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 09 de novembro de 2021.

Desterro do Melo, 11 de novembro de 2021.

                    Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

                    Prefeita Municipal